Amt, Datum, Telefon

700 Eigenbetriebsähnl. Einrichtung Umweltbetrieb der Stadt Bielefeld, 28.06.2021, 51-57 46 700.22, Frau Jacobebbinghaus

Drucksachen-Nr.	
1949/2020-2025	

Beschlussvorlage der Verwaltung

Gremium	Sitzung am	Beratung
Bezirksvertretung Brackwede	16.09.2021	öffentlich

Beratungsgegenstand (Bezeichnung des Tagesordnungspunktes)			
Wirtschaftsplan 2022 des Umweltbetriebes; bezirksbezogene Baumaßnahmen im			
Stadtbezirk Brackwede	•		
Ggf. Frühere Behandlung des Beratungsgegenstandes (Gremium, Datum, TOP, I	Drucksachen-Nr.)		
	,		
Beschlussvorschlag:			
Die Bezirksvertretung Brackwede nimmt die vom Umweltbetrieb der Stadt Bielefeld			
geplanten Investitionen gemäß Anlage zur Kenntnis und empfiehlt dem Betriebsausschuss des Umweltbetriebes der Stadt Bielefeld / dem Rat der Stadt Bielefeld, diese im			
Wirtschaftsplan 2022 zu veranschlagen.	doi Otdat Bioloidia, diooc iiii		
Erste und Technische Betriebsleiterin	Wenn die Begründung länger als drei		
	Seiten ist, bitte eine kurze		
	Zusammenfassung voranstellen.		
Margret Stücken-Virnau			